
首都体育学院 2022 年太阳能维保服务项目比选公告(服务类) 

1、项目名称：首都体育学院 2022年太阳能维保服务  

2、控制价金额：101010.4元 

采购清单： 

序号 服务名称 服务要求 数量 备注 

1 巡视 

1、楼面集热器 50 组 

2、循环管道（含保温） 

3、设备间设备运行状况 

4、供水温度及供水压力 

5、控制柜元器件 

每月一次 

 

2 检修 

 

1、楼面集热器联箱、真空管 

2、循环管道（含保温）的保温性 

3、温度传感器、水位传感器信号元件 

4、辅助能源设备完好程度 

5、设备间设备元器件开关灵活性及吸

合性 

每季度一次 

 

3 保养 

1、楼面集热器清垢、除污 

2、循环管道清垢、除污 

3、设备间储水箱、混水箱清垢、排污 

4、硅磷晶加注 

5、设备间水泵加注润滑 

6、控制柜元器件清洁除污 

7、楼面集热器托架钢构除锈、刷漆 

8、楼面杂物清理及除草 

每年一次 

 

4 运行 

1、联箱间连接软管排查与更换 

2、真空管排查与更换 

3、循环管道（含保温）的排查与更换 

4、设备间设备调试与运行状况检查与

维护 

每年一次 

 

5 特殊需求 

1、确保供水温度、供水量 

2、维保单位 24 小时值守 

每年两次 

 

服务时间：2022年 1月至 2022年 12月  

付款方式：2022年 6月 30日前支付 50%，2022年 12月 31日前验收

合格后支付剩余 50%。 

 

 

 



维保项目明细表： 
序号 项目名称 型号 单位 数量 

1 联箱  套 60 

2 真空管 58*1800 支 4200 

3 支架钢构  平米 616 

4 楼面保洁  平米 480 

5 管道  米 616 

6 保温管  米 616 

7 伴热带  米 616 

8 漏电保护器  个 12 

9 控制器系统模块  套 1 

10 温度传感器  个 6 

11 液压水位计  个 2 

12 加热管 12KW 根 2 

13 密封圈 Φ58 个 3600 

14 电磁阀 DN50 个 2 

15 减震器 DN50 套 6 

16 食用级硅磷晶  公斤 20 

17 太阳能循环泵  台 2 

18 空气源循环泵  台 2 

19 增压泵  台 2 

20 混水泵  台 1 

21 水泵罩  个 14 

22 水箱  吨 80 

23 单向阀  个 7 

24 阀门  个 14 

其他要求：（1）太阳能维保服务方案：报价人需针对学校太阳能设备

的实际情况及数量制定太阳能维保工作计划。 

（2）报价人需在报价单中明确太阳能设备维保的主要内容明细；说

明是否在校内派驻人员；是否设有 24小时电话值班及联系人。 

（3）报价人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。 

3、评分办法：  

评分 

内容 
分值 细      目 评分标准 

价格 

部分 

40分 

40 

完全满足比选文件要求且应

答价格最低的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。 

应答报价得分＝（评标基准价／应答

报价）×40%×100 



技术 

部分 

60分 

60 
服务方案、售后服务方案、

服务承诺、质保期等 

对供应商提供的服务方案、售后服务

方案、服务承诺、质保期等进行比较，

细致、详细得 40-60 分，方案可行得

20-39分，方案不完整得 1-19分。 

合计 100  

4、供应商的资格条件： 

（1）营业执照有效； 

（2）具有履行合同所必需的专业技术能力； 

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（4）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

5、报价时间及要求： 

（1）时间：2021 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 10 日，每日 

8:30-16:30(节假日除外)。 

（2）地址：北京市北三环西路 11号 。 

（3）联系人：张老师   

（4）联系电话：82099079 

（5）报名请携带并提交的资料(2份): 

有效的营业执照复印件加盖公章；报价单需密封，封口处加盖公

章。封皮上写明项目名称及投标人全称，并注明“报价单”字样。报

价产品需标明品牌。报价不能高于控制价金额。 

 

实验室与资产管理处 

首都体育学院 

2021年 12月 7日  

 
 


